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STRESS OUT PASTA 30g

Cena 23,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent LABORATORIUM DERMAPHARM

Opis produktu

Stress out paste – pasta do długotrwałego stosowania w stanach niepokoju i stresu

Preparat do stosowania w stanach niepokoju i stresu, zawierający naturalne składniki: L-tryptofan, taurynę, L-teaninę oraz witaminy z grupy B.
Przeznaczony do długotrwałego stosowania, jako element wsparcia podczas terapii problemów behawioralnych u zwierząt wrażliwych i
doświadczających przewlekłego stresu. Pomaga także łagodzić skutki długotrwałego stresu.

Zalecenia do stosowania

Jako element wsparcia podczas terapii problemów behawioralnych u zwierząt wrażliwych i doświadczających przewlekłego stresu, m.in.: lęk
separacyjny, problemy w adaptacji do zmian w otoczeniu – przeprowadzka i socjalizacja po adopcji, nadpobudliwość, nadmierna bojaźliwość,
podatność na choroby powodowane stresem – dermatozy psychogenne, FIC u kotów. 

Stosowanie

3 g/10 kg masy ciała na dobę. W razie potrzeby dawkę zwiększyć do 6 g/10 kg masy ciała na dobę. Jedna łyżeczka to ok. 6 g pasty. Zalecane
jest podawanie wybranego preparatu w sposób ciągły i kontynuowanie również po zaniku bodźca stresowego. Dla psów i kotów powyżej 3 m-ca
życia. Nie powodują uzależnień. 

Działanie składników aktywnych

L-TRYPTOFAN

zmniejsza napięcie mięśniowe i podatność na stres
jest aminokwasem egzogennym – musi być dostarczany organizmowi z dietą
jest prekursorem serotoniny (neuroprzekaźnika regulującego nastrój), niezbędnym do jej syntezy

TAURYNA

hamuje nadmierne pobudzenie w czasie stresu
ma powinowactwo do receptorów GABA (neuroprzekaźnika hamującego aktywność neuronów w układzie nerwowym), przez co
zmniejsza pobudliwość, mogącą prowadzić do nasilenia odczuwania lęku

L-TEANINA

uspokaja, nie powodując otępienia
wspomaga aktywność fal mózgowych alfa, odpowiadających za wywołanie stanu odprężenia
jej źródłem jest zielona herbata

NIENASYCONE KWASY TŁUSZCZOWE Z RODZINY OMEGA-3

DHA i EPA przeciwdziałają spadkowi funkcji poznawczych powodowanych przez przewlekły stres
ich źródłem jest olej z ryb

WITAMINY Z GRUPY B

są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania systemu nerwowego

Skład
sorbitol, słód, hydrolizowana wątroba drobiowa, hydrolizowana wątroba wieprzowa, suszone drożdże piwne, olej z ryb (źródło
EPA i DHA), ekstrakt z zielonej herbaty (źródło L-teaniny) 1%, chlorek sodu. Dodatki: technologiczne: 1/E551b/ krzemionka
koloidalna, 1k202/ sorbinian potasu (5g/kg); dietetyczne: 3c440/ L-tryptofan (90 g/kg), 3a370/ tauryna (10 g/kg), 3a700/ octan
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witaminy E (100 mg/kg), 3a831/ witamina B6 (100 mg/kg), 3a835/ witamina B12 (1 mg/kg). Składniki analityczne: białko surowe:
14,6%, tłuszcz surowy: 2,4%, włókno surowe: <0,5%, popiół surowy: 8,7%, wilgotność: 16,8%.
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